PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que fará realizar a retomada da sessão, da seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 (REPUBLICAÇÃO)

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR,
COM  OBJETIVO  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE  TRANSPORTE  DE  ALUNOS  DO  ENSINO
FUNDAMENTAL E REDE ESTADUAL DE ENSINO, RESIDENTES DA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO,
DURANTE  O  ANO  LETIVO  2023,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS  NESTE  INSTRUMENTO.

Data e Horário: 24/08/2023 ás 09:00hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256, Centro- Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 16 de agosto de 2023.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 970/2023, em 16/08/2023 12:42

aviso-de-retomada-de-sessao-4549.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org